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Critérium fédéral

Juniors D1

Tour 3

18 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5430619 VUILLEUMIER Lucas NANCY S.L.U.C. F1001 172 11Moins de 18 ans

2 5426819 PROTTI BARBIERI Mattéo LONGLAVILLE TT F80975 9Moins de 18 ans

3 5430689 LAHEURTE Raphaël VILLERS LES NAN F65645 6Moins de 16 ans

4 5429328 BERARD Nathan NANCY S.L.U.C. F50787 7Moins de 18 ans

5 5431426 MIDON Antoine NANCY S.L.U.C. F40796 7Moins de 16 ans

6 5425603 MALGRAS Lizzie LUNEVILLE ALTT F35625 6Moins de 16 ans

7 5427380 ROUSSEL Jordan DOMBASLE STT F30580 5Moins de 16 ans

8 5430907 CAZZARO Noa HERSERANGE ASTT F25585 5Moins de 17 ans

9 5430809 FLAHAUT Enzo BLAINVILLE DAME F22632 6Moins de 17 ans

10 5432229 BOLOT Adrien BLAINVILLE DAME F19688 6Moins de 16 ans

11 5431796 RUTNOWSKI Simon BRIEY USTT F16529 5Moins de 16 ans

12 5723309 MATHIS Laura LONGLAVILLE TT F13556 5Moins de 17 ans

13 5428529 SINHA Rahul ESSEY LES NANCY F11521 5Moins de 18 ans

14 5431535 BOULANGER Noah TOUL ECROUVES F9538 5Moins de 17 ans

15 5430804 DESTREMONT Julie LONGLAVILLE TT F7514 5Moins de 16 ans

16 5431411 HENRY Aurelyen TOUL ECROUVES F5534 5Moins de 16 ans

17 5433330 SPLINGARD Adrien NANCY S.L.U.C. F3500 5Moins de 16 ans

18 5432158 ADAM Chloe ESSEY LES NANCY F2500 5Moins de 17 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



P
la

c
e
 1

3
 à

 1
4

P
la

c
e
s
 1

3
 à

 1
6

B
a
rr

a
g

e
s
 4

è
m

e
/5

è
m

e
B

a
rr

a
g

e
s
 2

è
m

e
/3

è
m

e
1
/4

è
m

e
 d

e
 F

in
a
le

1
/2

è
m

e
 d

e
 F

in
a
le

F
in

a
le

1
1
1
3

V
U

IL
L

E
U

M
IE

R
  

L
u

c
a
s

6
5
4
0
0
4
3

1
1

7
2

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 S
.L

.U
.C

.
1

D
E

S
T

R
E

M
O

N
T

  
J
u

li
e

1
2
8

1
7

3
1
1
9

F
L

A
H

A
U

T
  

E
n

z
o

5

T
a

b
le

 
1
1
3

V
U

IL
L

E
U

M
IE

R
  

L
u

c
a
s

1
8

5
1

4
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

6
5
4
0
1
9
2

6
5
4
0
0
0
1

6
3

2
 p

ts
 -

 B
L

A
IN

V
IL

L
E

 D
A

M
E

1
1

7
2

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 S
.L

.U
.C

.

D
E

S
T

R
E

M
O

N
T

  
J
u

li
e

1
2
8

T
a

b
le

 
2
1

1

T
a

b
le

1
1
5

M
ID

O
N

  
A

n
to

in
e

5
1

4
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

4
7

9
6

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 S
.L

.U
.C

.

1
9

1
8

4
1
1
5

M
ID

O
N

  
A

n
to

in
e

1
B

O
U

L
A

N
G

E
R

  
N

o
a
h

1
2
4

T
a

b
le

 
2
5

6
5
4
0
0
4
3

7
9

6
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

9
T

a
b

le
 

1
1
3

V
U

IL
L

E
U

M
IE

R
  

L
u

c
a
s

5
3

8
 p

ts
 -

 T
O

U
L

 E
C

R
O

U
V

E
S

S
P

L
IN

G
A

R
D

  
A

d
ri

e
n

1
3
0

1
9

5
1
2
2

R
O

U
S

S
E

L
  

J
o

rd
a
n

1
1

7
2

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 S
.L

.U
.C

.

5
0

0
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

6
5
4
0
0
4
3

6
5
4
0
0
2
0

5
8

0
 p

ts
 -

 D
O

M
B

A
S

L
E

 S
T

T
5

B
O

U
L

A
N

G
E

R
  

N
o

a
h

1
2
4

T
a

b
le

 
2
2

2

T
a

b
le

1
2
2

R
O

U
S

S
E

L
  

J
o

rd
a
n

5
3

8
 p

ts
 -

 T
O

U
L

 E
C

R
O

U
V

E
S

1
9

5
8

0
 p

ts
 -

 D
O

M
B

A
S

L
E

 S
T

T

B
O

U
L

A
N

G
E

R
  

N
o

a
h

1
2
4

2
0

6
1
2
3

M
A

T
H

IS
  

L
a
u

ra
6

T
a

b
le

 
1
1
6

B
E

R
A

R
D

  
N

a
th

a
n

1
3
è
m

e
S

IN
H

A
  

R
a
h

u
l

1
2
7

T
a

b
le

 
2
7

5
3

8
 p

ts
 -

 T
O

U
L

 E
C

R
O

U
V

E
S

6
5
4
0
0
3
6

6
5
4
0
1
9
2

5
5

6
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

8
7

8
7

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 S
.L

.U
.C

.

5
2

1
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
H

E
N

R
Y

  
A

u
re

ly
e
n

1
2
5

2
1

8
1
1
6

B
E

R
A

R
D

  
N

a
th

a
n

2
2

5
3

4
 p

ts
 -

 T
O

U
L

 E
C

R
O

U
V

E
S

6
5
4
0
0
3
6

6
5
4
0
0
4
3

7
8

7
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

1
1

T
a

b
le

 
1
1
3

V
U

IL
L

E
U

M
IE

R
  

L
u

c
a
s

1
 e

r

H
E

N
R

Y
  

A
u

re
ly

e
n

1
2
5

T
a

b
le

 
2
3

9
1
1
8

L
A

H
E

U
R

T
E

  
R

a
p

h
a
ë
l

1
1

7
2

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 S
.L

.U
.C

.

5
3

4
 p

ts
 -

 T
O

U
L

 E
C

R
O

U
V

E
S

6
5
4
0
0
4
0

6
4

5
 p

ts
 -

 V
IL

L
E

R
S

 L
E

S
 N

A
N

9
2

2
1

1
1
2
6

R
U

T
N

O
W

S
K

I 
 S

im
o

n
7

T
a

b
le

 
1
1
8

L
A

H
E

U
R

T
E

  
R

a
p

h
a
ë
l

S
IN

H
A

  
R

a
h

u
l

1
2
7

T
a

b
le

 
2
6

6
5
4
0
0
0
7

5
2

9
 p

ts
 -

 B
R

IE
Y

 U
S

T
T

6
4

5
 p

ts
 -

 V
IL

L
E

R
S

 L
E

S
 N

A
N

5
2

1
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
2

2
A

D
A

M
  

C
h

lo
e

1
2
9

2
3

3

T
a

b
le

1
2
1

C
A

Z
Z
A

R
O

  
N

o
a

5
0

0
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
6
5
4
0
0
0
8

1
2

5
8

5
 p

ts
 -

 H
E

R
S

E
R

A
N

G
E

 A
S

T
T

1
4
è
m

e
B

O
U

L
A

N
G

E
R

  
N

o
a
h

1
2
4

S
IN

H
A

  
R

a
h

u
l

1
2
7

T
a

b
le

 
2
4

1
2

1
2
1

C
A

Z
Z
A

R
O

  
N

o
a

5
3

8
 p

ts
 -

 T
O

U
L

 E
C

R
O

U
V

E
S

5
2

1
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
2

3
6
5
4
0
0
1
4

5
8

5
 p

ts
 -

 H
E

R
S

E
R

A
N

G
E

 A
S

T
T

1
0

T
a

b
le

 
1
1
4

P
R

O
T

T
I 
B

A
R

B
IE

R
I 
 M

a
tt

é
o

P
la

c
e
 1

5
 à

 1
6

S
IN

H
A

  
R

a
h

u
l

1
2
7

2
4

1
3

1
1
7

B
O

L
O

T
  

A
d

ri
e
n

1
6

9
7

5
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

1
1
4

P
R

O
T

T
I 
B

A
R

B
IE

R
I 
 M

a
tt

é
o

2
 è

m
e

5
2

1
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
6
5
4
0
0
0
8

6
5
4
0
0
0
1

6
8

8
 p

ts
 -

 B
L

A
IN

V
IL

L
E

 D
A

M
E

1
3

9
7

5
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

4

T
a

b
le

1
2
0

M
A

L
G

R
A

S
  

L
iz

z
ie

D
E

S
T

R
E

M
O

N
T

  
J
u

li
e

1
2
8

1
8

6
2

5
 p

ts
 -

 L
U

N
E

V
IL

L
E

 A
L

T
T

5
1

4
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

1
4

1
2
0

M
A

L
G

R
A

S
  

L
iz

z
ie

8

T
a

b
le

 
1
1
4

P
R

O
T

T
I 
B

A
R

B
IE

R
I 
 M

a
tt

é
o

P
la

c
e
 3

 à
 4

1
5
è
m

e
D

E
S

T
R

E
M

O
N

T
  

J
u

li
e

1
2
8

T
a

b
le

 
2
8

6
5
4
0
0
2
1

6
2

5
 p

ts
 -

 L
U

N
E

V
IL

L
E

 A
L

T
T

1
6

9
7

5
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

5
1

4
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

1
6

1
1
4

P
R

O
T

T
I 
B

A
R

B
IE

R
I 
 M

a
tt

é
o

H
E

N
R

Y
  

A
u

re
ly

e
n

1
2
5

2
3

6
5
4
0
1
9
2

9
7

5
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

8
1
1
6

B
E

R
A

R
D

  
N

a
th

a
n

1
6
è
m

e
H

E
N

R
Y

  
A

u
re

ly
e
n

1
2
5

5
3

4
 p

ts
 -

 T
O

U
L

 E
C

R
O

U
V

E
S

7
8

7
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

5
3

4
 p

ts
 -

 T
O

U
L

 E
C

R
O

U
V

E
S

P
la

c
e
s
 1

7
 à

 2
0

1
2

T
a

b
le

 
1
1
8

L
A

H
E

U
R

T
E

  
R

a
p

h
a
ë
l

3
è
m

e

P
la

c
e
 1

7
 à

 1
8

6
4

5
 p

ts
 -

 V
IL

L
E

R
S

 L
E

S
 N

A
N

A
b

s
e
n

t 
 

0
1

7
9

1
1
8

L
A

H
E

U
R

T
E

  
R

a
p

h
a
ë
l

1
7

0
 p

ts
 -

 In
c

P
la

c
e
s
 5

 à
 8

6
4

5
 p

ts
 -

 V
IL

L
E

R
S

 L
E

S
 N

A
N

1
1
6

B
E

R
A

R
D

  
N

a
th

a
n

4
 è

m
e

S
P

L
IN

G
A

R
D

  
A

d
ri

e
n

1
3
0

T
a

b
le

 
2
9

P
la

c
e
 5

 à
 6

7
8

7
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

5
0

0
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

4
1
1
5

M
ID

O
N

  
A

n
to

in
e

S
P

L
IN

G
A

R
D

  
A

d
ri

e
n

1
3
0

2
0

7
9

6
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

5
S

P
L

IN
G

A
R

D
  

A
d

ri
e
n

1
3
0

T
a

b
le

 
3
1

5
0

0
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

1
4

T
a

b
le

 
1
1
5

M
ID

O
N

  
A

n
to

in
e

1
7
 è

m
e

5
0

0
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

A
b

s
e
n

t 
 

0
2

1
7

9
6

 p
ts

 -
 N

A
N

C
Y

 S
.L

.U
.C

.

0
 p

ts
 -

 In
c

5
1
2
2

R
O

U
S

S
E

L
  

J
o

rd
a
n

A
D

A
M

  
C

h
lo

e
1
2
9

T
a

b
le

 
3
0

5
8

0
 p

ts
 -

 D
O

M
B

A
S

L
E

 S
T

T
1
5

T
a

b
le

 
1
1
5

M
ID

O
N

  
A

n
to

in
e

5
 è

m
e

5
0

0
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
2

4
1

2
1
2
1

C
A

Z
Z
A

R
O

  
N

o
a

7
9

6
 p

ts
 -

 N
A

N
C

Y
 S

.L
.U

.C
.

1
8
 è

m
e

A
D

A
M

  
C

h
lo

e
1
2
9

A
D

A
M

  
C

h
lo

e
1
2
9

2
4

5
8

5
 p

ts
 -

 H
E

R
S

E
R

A
N

G
E

 A
S

T
T

5
0

0
 p

ts
 -

 E
S

S
E

Y
 L

E
S

 N
A

N
C

Y
5

0
0

 p
ts

 -
 E

S
S

E
Y

 L
E

S
 N

A
N

C
Y

1
3

T
a

b
le

 
1
2
0

M
A

L
G

R
A

S
  

L
iz

z
ie

P
la

c
e
 1

9
 à

 2
0

1
2

6
2

5
 p

ts
 -

 L
U

N
E

V
IL

L
E

 A
L

T
T

1
3

1
2
0

M
A

L
G

R
A

S
  

L
iz

z
ie

1
2
0

M
A

L
G

R
A

S
  

L
iz

z
ie

6
 è

m
e

6
2

5
 p

ts
 -

 L
U

N
E

V
IL

L
E

 A
L

T
T

P
la

c
e
 7

 à
 8

6
2

5
 p

ts
 -

 L
U

N
E

V
IL

L
E

 A
L

T
T

A
b

s
e
n

t 
 

0
2

0
0

 p
ts

 -
 In

c
4

1
2
2

R
O

U
S

S
E

L
  

J
o

rd
a
n

1
9
 è

m
e

T
a

b
le

 
3
2

5
8

0
 p

ts
 -

 D
O

M
B

A
S

L
E

 S
T

T

1
6

T
a

b
le

 
1
2
2

R
O

U
S

S
E

L
  

J
o

rd
a
n

7
 è

m
e

A
b

s
e
n

t 
 

0
2

1
5

8
0

 p
ts

 -
 D

O
M

B
A

S
L

E
 S

T
T

2
0
 è

m
e

0
 p

ts
 -

 In
c

1
3

1
2
1

C
A

Z
Z
A

R
O

  
N

o
a

P
la

c
e
s
 9

 à
 1

2
1
2
1

C
A

Z
Z
A

R
O

  
N

o
a

8
 è

m
e

6
è
m

e
s
 d

e
 p

o
u

le
5

8
5

 p
ts

 -
 H

E
R

S
E

R
A

N
G

E
 A

S
T

T

3
1
1
9

F
L

A
H

A
U

T
  

E
n

z
o

P
la

c
e
 9

 à
 1

0

P
la

c
e
s
 2

1
 à

 2
4

6
3

2
 p

ts
 -

 B
L

A
IN

V
IL

L
E

 D
A

M
E

3
P

la
c
e
 2

1
 à

 2
2

1
7

T
a

b
le

 
1
1
9

F
L

A
H

A
U

T
  

E
n

z
o

2
5

6
3

2
 p

ts
 -

 B
L

A
IN

V
IL

L
E

 D
A

M
E

2
6

6
1
2
3

M
A

T
H

IS
  

L
a
u

ra
T

a
b

le
 

3
3

5
5

6
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

1
9

T
a

b
le

 
1
1
9

F
L

A
H

A
U

T
  

E
n

z
o

9
 è

m
e

1
1

1
2
6

R
U

T
N

O
W

S
K

I 
 S

im
o

n
6

3
2

 p
ts

 -
 B

L
A

IN
V

IL
L

E
 D

A
M

E

2
6

5
2

9
 p

ts
 -

 B
R

IE
Y

 U
S

T
T

2
1
 è

m
e

T
a

b
le

 
3
5

1
8

T
a

b
le

 
1
1
7

B
O

L
O

T
  

A
d

ri
e
n

2
7

1
4

6
8

8
 p

ts
 -

 B
L

A
IN

V
IL

L
E

 D
A

M
E

1
4

1
1
7

B
O

L
O

T
  

A
d

ri
e
n

1
1
7

B
O

L
O

T
  

A
d

ri
e
n

1
0
 è

m
e

T
a

b
le

 
3
4

6
8

8
 p

ts
 -

 B
L

A
IN

V
IL

L
E

 D
A

M
E

P
la

c
e
 1

1
 à

 1
2

6
8

8
 p

ts
 -

 B
L

A
IN

V
IL

L
E

 D
A

M
E

2
7

2
2
 è

m
e

2
8

6
1
2
3

M
A

T
H

IS
  

L
a
u

ra
5

5
6

 p
ts

 -
 L

O
N

G
L

A
V

IL
L

E
 T

T

P
la

c
e
 2

3
 à

 2
4

2
0

T
a

b
le

 
1
2
6

R
U

T
N

O
W

S
K

I 
 S

im
o

n
1
1
 è

m
e

D
a

te
5

2
9

 p
ts

 -
 B

R
IE

Y
 U

S
T

T

1
1

1
2
6

R
U

T
N

O
W

S
K

I 
 S

im
o

n

2
5

E
P

R
E

U
V

E
 :

 
5

2
9

 p
ts

 -
 B

R
IE

Y
 U

S
T

T
1
2
3

M
A

T
H

IS
  

L
a
u

ra
1
2
 è

m
e

5
5

6
 p

ts
 -

 L
O

N
G

L
A

V
IL

L
E

 T
T

2
3
 è

m
e

T
a

b
le

 
3
6

T
A

B
L

E
A

U
 :

  

2
8

2
4
 è

m
e

J
u

n
io

rs
 D

1

5
8

5
 p

ts
 -

 H
E

R
S

E
R

A
N

G
E

 A
S

T
T

0
1

/0
9

/2
0

1
9

C
ri

té
ri

u
m

 f
é

d
é

ra
l

    

P
a
g
e
 1

 /
 1

1
M

J
3
_
T

a
b
2
4

2
6
/0

1
/2

0
2
0



Critérium fédéral

Juniors D1

Tour 3

Impression du 26/01/2020 à 19:27:12

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. VUILLEUMIER Lucas 113 5430619 1 172 06540043 NANCY S.L.U.C. -1811

2ème. CAZZARO Noa 121 5430907 585 06540014 HERSERANGE ASTT -175

3ème. MALGRAS Lizzie 120 5425603 625 06540021 LUNEVILLE ALTT -166

4ème. DESTREMONT Julie 128 5430804 514 06540192 LONGLAVILLE TT -165

 Poule 2 Heure : Table :

1er. PROTTI BARBIERI Mattéo 114 5426819 975 06540192 LONGLAVILLE TT -189

2ème. ROUSSEL Jordan 122 5427380 580 06540020 DOMBASLE STT -165

3ème. FLAHAUT Enzo 119 5430809 632 06540001 BLAINVILLE DAME -176

4ème. SINHA Rahul 127 5428529 521 06540008 ESSEY LES NANCY -185

5ème. SPLINGARD Adrien 130 5433330 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -165

 Poule 3 Heure : Table :

1er. LAHEURTE Raphaël 118 5430689 645 06540040 VILLERS LES NAN -166

2ème. MIDON Antoine 115 5431426 796 06540043 NANCY S.L.U.C. -167

3ème. MATHIS Laura 123 5723309 556 06540192 LONGLAVILLE TT -175

4ème. HENRY Aurelyen 125 5431411 534 06540036 TOUL ECROUVES -165

 Poule 4 Heure : Table :

1er. BERARD Nathan 116 5429328 787 06540043 NANCY S.L.U.C. -187

2ème. BOLOT Adrien 117 5432229 688 06540001 BLAINVILLE DAME -166

3ème. RUTNOWSKI Simon 126 5431796 529 06540007 BRIEY USTT -165

4ème. BOULANGER Noah 124 5431535 538 06540036 TOUL ECROUVES -175

5ème. ADAM Chloe 129 5432158 500 06540008 ESSEY LES NANCY -175

18Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 26/01/2020 à 19:27:40

Critérium fédéral

Juniors D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Juniors D1 / Poule 4

1. BERARD Nathan 116 5429328 787 06540043 NANCY S.L.U.C. -187

2. BOLOT Adrien 117 5432229 688 06540001 BLAINVILLE DAME -166

3. BOULANGER Noah 124 5431535 538 06540036 TOUL ECROUVES -175

4. RUTNOWSKI Simon 126 5431796 529 06540007 BRIEY USTT -165

5. ADAM Chloe 129 5432158 500 06540008 ESSEY LES NANCY -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 BOLOT Adrien ADAM Chloe 4 8 -8 1 2 1

3/4 BOULANGER Noah RUTNOWSKI Simon -2 -9 9 -10 1 2

1/5 BERARD Nathan ADAM Chloe 8 6 10 2 1

2/3 BOLOT Adrien BOULANGER Noah 9 9 10 2 1

1/4 BERARD Nathan RUTNOWSKI Simon -4 4 11 5 2 1

3/5 BOULANGER Noah ADAM Chloe 7 10 -9 2 2 1

1/3 BERARD Nathan BOULANGER Noah 3 3 4 2 1

2/4 BOLOT Adrien RUTNOWSKI Simon 7 9 8 2 1

1/2 BERARD Nathan BOLOT Adrien 2 -7 -4 10 9 2 1

4/5 RUTNOWSKI Simon ADAM Chloe 4 2 11 2 1

Total des points : 8 7 5 6 4

Joueur Rang Forfait

BERARD Nathan 1

BOLOT Adrien 2

RUTNOWSKI Simon 3

BOULANGER Noah 4

ADAM Chloe 5
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Impression du 26/01/2020 à 19:27:41

Critérium fédéral

Juniors D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Juniors D1 / Poule 3

1. MIDON Antoine 115 5431426 796 06540043 NANCY S.L.U.C. -167

2. LAHEURTE Raphaël 118 5430689 645 06540040 VILLERS LES NAN -166

3. MATHIS Laura 123 5723309 556 06540192 LONGLAVILLE TT -175

4. HENRY Aurelyen 125 5431411 534 06540036 TOUL ECROUVES -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 MIDON Antoine HENRY Aurelyen 7 6 -9 5 2 1

2/3 LAHEURTE Raphaël MATHIS Laura 4 -9 6 8 2 1

1/3 MIDON Antoine MATHIS Laura 4 9 7 2 1

2/4 LAHEURTE Raphaël HENRY Aurelyen 8 -9 6 7 2 1

1/2 MIDON Antoine LAHEURTE Raphaël -11 8 -8 -8 1 2

3/4 MATHIS Laura HENRY Aurelyen -7 6 9 7 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

LAHEURTE Raphaël 1

MIDON Antoine 2

MATHIS Laura 3

HENRY Aurelyen 4
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Impression du 26/01/2020 à 19:27:41

Critérium fédéral

Juniors D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Juniors D1 / Poule 2

1. PROTTI BARBIERI Mattéo 114 5426819 975 06540192 LONGLAVILLE TT -189

2. FLAHAUT Enzo 119 5430809 632 06540001 BLAINVILLE DAME -176

3. ROUSSEL Jordan 122 5427380 580 06540020 DOMBASLE STT -165

4. SINHA Rahul 127 5428529 521 06540008 ESSEY LES NANCY -185

5. SPLINGARD Adrien 130 5433330 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 FLAHAUT Enzo SPLINGARD Adrien 8 3 9 2 1

3/4 ROUSSEL Jordan SINHA Rahul 11 -9 12 -8 -5 1 2

1/5 PROTTI BARBIERI MattSPLINGARD Adrien 8 5 9 2 1

2/3 FLAHAUT Enzo ROUSSEL Jordan -8 -9 -12 1 2

1/4 PROTTI BARBIERI MattSINHA Rahul 5 7 6 2 1

3/5 ROUSSEL Jordan SPLINGARD Adrien 11 -9 6 -5 6 2 1

1/3 PROTTI BARBIERI MattROUSSEL Jordan -9 5 5 7 2 1

2/4 FLAHAUT Enzo SINHA Rahul 8 9 4 2 1

1/2 PROTTI BARBIERI MattFLAHAUT Enzo 7 -10 5 3 2 1

4/5 SINHA Rahul SPLINGARD Adrien 13 4 6 2 1

Total des points : 8 6 6 6 4

Joueur Rang Forfait

PROTTI BARBIERI Mattéo 1

ROUSSEL Jordan 2

FLAHAUT Enzo 3

SINHA Rahul 4

SPLINGARD Adrien 5
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Impression du 26/01/2020 à 19:27:41

Critérium fédéral

Juniors D1

Tour 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Juniors D1 / Poule 1

1. VUILLEUMIER Lucas 113 5430619 1 172 06540043 NANCY S.L.U.C. -1811

2. MALGRAS Lizzie 120 5425603 625 06540021 LUNEVILLE ALTT -166

3. CAZZARO Noa 121 5430907 585 06540014 HERSERANGE ASTT -175

4. DESTREMONT Julie 128 5430804 514 06540192 LONGLAVILLE TT -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 VUILLEUMIER Lucas DESTREMONT Julie 9 3 5 2 1

2/3 MALGRAS Lizzie CAZZARO Noa -3 -8 10 -4 1 2

1/3 VUILLEUMIER Lucas CAZZARO Noa -11 8 6 -12 8 2 1

2/4 MALGRAS Lizzie DESTREMONT Julie 4 4 2 2 1

1/2 VUILLEUMIER Lucas MALGRAS Lizzie 7 12 9 2 1

3/4 CAZZARO Noa DESTREMONT Julie 9 -10 7 6 2 1

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

VUILLEUMIER Lucas 1

CAZZARO Noa 2

MALGRAS Lizzie 3

DESTREMONT Julie 4
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